SERVIÇO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCIA E TECNoLoGIA Do seRTÃo PERNAMBUcANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIANIO 219 DE I}DE, JUNHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIÁ Do sERTÃo rERNAMBUCANo, no uso da competênciá que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/20i5,
resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Diretor de Administração e
Planejamento, CD-03, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.1 l2lg\,por afastamento
do titular para usufruto de férias, no período descriminado a seguir.

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

FABIAI\O DE ALMEIDA MARII\HO
Diretora Geral

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
EDNALDO DEARAUJO
PEREIRA Matric. SIAPE

1106177

RENALDO DE SOUZA
DANTAS - Matric. SIAPE

r652642
18 A 29t06t2018

<-..-ZD